Rua Desembargador Amaral, 1835 – Centro

CEP 64.980-000 – Corrente – Piauí – Brasil – Telefone/WhatsApp: (89) 99985-6800
CNPJ/MF n.º 03.222.611/0001-72                                             Site: www.fcpi.com.br

1/1

SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR DO SUL DO PIAUÍ – SESSPI
FACULDADE DO CERRADO PIAUIENSE – FCP
DIREÇÃO ACADÊMICA – DA
CURSO: BACHARELADO EM DIREITO
COORDENAÇÃO DO NÚCLEO DE PRÁTICA JURÍDICA – NPJ

PORTARIA-DA-FCP n.º 023/2025 Corrente (PI), 01 de abril de 2025.

A DIREÇÃO ACADÊMICA DA FACULDADE DO CERRADO PIAUIENSE, através
de seu Diretor, no uso de suas atribuições como PRESIDENTE DA COMISSÃO
EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO PARA ALUNO BOLSISTA AUXILIAR DO
NÚCLEO DE PRÁTICA JURÍDICA (NPJ) DA FACULDADE DO CERRADO PIAUIENSE
(FCP) – 2025/1, e, especificamente, seguindo as disposições do Edital de Processo
Seletivo de Bolsista Auxiliar do NPJ n.º 001/2025,

RESOLVE:

Art. 1.º - PUBLICAR O RESULTADO DA PROVA ESCRITA do Processo Seletivo para
Aluno Bolsista Auxiliar do NPJ:

N.º CANDIDATA MATRÍCULA BLOCO NOTA

01 JALEANE MENDES GETRO NOGUEIRA 2023549578 9.º -

Art. 2.º - INFORMAR que a PROVA ESCRITA seria aplicada no dia 31 de março de 2025
(Segunda-feira), às 16h00 (Dezesseis horas), na Sala 01 do Prédio I da Faculdade do
Cerrado Piauiense, contemplando os conteúdos da disciplina Estágio Supervisionado I (7.º
Bloco), conforme disposto no Cronograma do Edital-NPJ-FCP n.º 001/2025, no item 9.5 e
no item 10, mas não houve o comparecimento da candidata inscrita.

PUBLIQUE-SE, CIENTIFIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Corrente, Estado do Piauí, 01 de abril de 2025.

CRISTIANO ROBERTO BRASILEIRO DA SILVA PASSOS
Diretor Acadêmico – FCP

Portaria-DG-FCP n.º 001/2024

		2025-04-01T15:32:46-0300
	CRISTIANO ROBERTO BRASILEIRO DA SILVA PASSOS:72393394320